
C 432/70 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.12.2019

Lieta T-736/19: Prasība, kas celta 2019. gada 4. novembrī – HA/Komisija

(Lieta T-736/19)

(2019/C 432/80)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: HA (pārstāvis: S. Kreicher, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

—  atzīt šo prasību par formāli pieņemamu;

—  atzīt to par pamatotu;

—  līdz ar to – atcelt iecēlējinstitūcijas 2019. gada 13. augusta lēmumu, kurš ir paziņots 2019. gada 24. augustā, ar kuru ir sniegta 
atbilde uz prasītājas 2019. gada 14. aprīļa sūdzību (Nr. R/249/19);

—  piespriest Eiropas Komisijai atlīdzināt šajā instancē radušos tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Savas prasības pamatojumam prasītāja izvirza vienīgo pamatu – piemērojamo normatīvo un administratīvo normu, un it īpaši Komi-
sijas lēmuma C(2007)3195 (2007. gada 2. jūlijs) par medicīnisko izdevumu atmaksāšanas vispārējiem īstenošanas noteikumiem, pār-
kāpumu, jo apstrīdētajā lēmumā esot noteikts atmaksāšanas limits EUR 3 100 par ierīces īri, kura nepieciešama elpošanas 
nodrošināšanai miegā laikposmā no 2019. gada 1. marta līdz 2024. gada 29. februārim, lai gan iepriekš minētajā lēmumā nav noteikts 
nekāds maksimālais atmaksājamās summas limits īres gadījumiem, kas ilgst trīs mēnešus vai ilgāk.

Lieta T-737/19: Prasība, kas celta 2019. gada 5. novembrī – Huevos Herrera Mejías/EUIPO – Montesierra (“MontiSierra HUEVOS CON 
SABOR A CAMPO”)

(Lieta T-737/19)

(2019/C 432/81)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Huevos Herrera Mejías, SL (Torre Alháquime, Spānija) (pārstāvis: E. Manresa Medina, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: Montesierra, SA (Jerez de la Frontera, Spānija)



23.12.2019 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 432/71

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: prasītāja Vispārējā tiesā

Attiecīgā strīdus preču zīme: Eiropas Savienības grafiskas preču zīmes “MontiSierra HUEVOS CON SABOR A CAMPO” reģistrācijas pie-
teikums – reģistrācijas pieteikums Nr. 15 670 871

Process EUIPO: iebildumu process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas ceturtās padomes 2019. gada 2. septembra lēmums lietā R 2021/2018-4

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

—  atcelt apstrīdēto lēmumu;

—  piespriest EUIPO un personām, kas, iespējams, iestāsies lietā, atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Izvirzītie pamati:

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 8. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums.

Lieta T-739/19: Prasība, kas celta 2019. gada 6. novembrī – Productos Jamaica/EUIPO – Alada 1850 (“flordeJamaica”)

(Lieta T-739/19)

(2019/C 432/82)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Productos Jamaica, SL (Algezares, Spānija) (pārstāvis: I. Temiño Ceniceros, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: Alada 1850, SL (Barberá del Vallés, Spānija)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes īpašniece: prasītāja Vispārējā tiesā

Attiecīgā strīdus preču zīme: grafiska preču zīme “flordeJamaica” – Eiropas Savienības preču zīme Nr. 9 003 989

Process EUIPO: spēkā neesamības atzīšanas process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas pirmās padomes 2019. gada 24. jūlija lēmums apvienotajās lietās R 1431/2018-1 un 
R 1440/2018-1


	Lieta T-736/19: Prasība, kas celta 2019. gada 4. novembrī – HA/Komisija
	Lieta T-737/19: Prasība, kas celta 2019. gada 5. novembrī – Huevos Herrera Mejías/EUIPO – Montesierra (MontiSierra HUEVOS CON SABOR A CAMPO)
	Lieta T-739/19: Prasība, kas celta 2019. gada 6. novembrī – Productos Jamaica/EUIPO – Alada 1850 (flordeJamaica)

